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MUNICIPIO GOMEZ PALACIO

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Trimestre 4 Ejercicio 2017

Paginaldel
01/02/2018
13:28

Programa o Fondo

Destino de los Recursos

Ejercicio

DEVENGADO

PAGADO

Reintegro

FONCULT (CULTURA)
FORTAMUN

FISM

FORTASEG

FORTALECE

F.F.F.LL

DESARROLLO INTEGRAL DE
PROYECTO DESARROLLO
JIMM PROGRAMA
PROGRAMA MIGRANTES
SEDESOE

COESVI

Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.
Ciudadanos de Gomez Palacio, Dgo.

1,221,999.84
181,878,001.77
56,768,868.60)
15,538,947.26
13,054,799.57
53,101.96]
13,944,897.70
199,999.98
839,749.80)
4,409,908.37]

1,221,999.84
178,351,615.07
49,540,448.72
15,538,947.26
10,338,467.31
48,456.48
9,009,082.34
167,500.00
616,211.80
2,018,902.16

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

AV. FRANCISCO I MADERO 400 NTE

GOMEZ PALACIO, DURANGO

(871) 17510-00
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